Некоммерческое партнерство

«СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ
СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

ПРОТОКОЛ* № 80
заседания постоянно действующего коллегиального
органа управления – правления Партнерства

Санкт-Петербург  16 июля 2015 года

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, ул. 10-я Красноармейская, дом 26, офис
Партнерства, конференц-зал, начало в 18:00 час, окончание в 19:00 час.

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Всего избрано членов правления – 7 (семь).

Присутствовали на заседании члены правления: Александров А.В., Алексеев Д.Ю.,
Андреев В.А., Доронкин И.Ю., Зайцев С.В., Разживин А.Л., Рохликов И.П. Кворум имеется.

На заседание приглашен Петушков А.С. – директор Партнерства.

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня вел председатель правления.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня и
регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание правления Партнерства.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О делегировании представителей Партнерства на Окружную конференцию членов
Национального объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство, по городу Санкт-Петербургу 23 июля 2015 года.

2. О персональном составе Аттестационной комиссии Партнерства.

3. О персональном составе Дисциплинарной комиссии Партнерства.

4. О персональном составе Квалификационной комиссии Партнерства.

Вопрос 1.

2

Слушали: Зайцев С.В. сообщил о проведении 23 июля 2015 года Окружной конференции
членов Ассоциации «Общероссийская негосударственная некоммерческая организация –
общероссийское отраслевое объединение работодателей «Национального объединения
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство»
(НОСТРОЙ), по городу Санкт-Петербургу и его повестке.

Члены правления обсудили проект повестки дня Окружной конференции НОСТРОЙ и
приняли его к сведению.

Андреев В.А. выступил с предложением избрать делегатом от Партнерства для участия в
Окружной конференции НОСТРОЙ Разживина А.Л. Возражений от А.Л. Разживина не
последовало.

Участники заседания обсудили и поддержали поступившие предложения.

Решили: Делегировать Разживина Александра Львовича – члена правления НП «СРО
«Объединенные производители строительных работ» на Окружную конференцию членов
Ассоциации «Общероссийская негосударственная некоммерческая организация – общероссийское
отраслевое объединение работодателей «Национального объединения саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство», по городу Санкт-
Петербургу, 23 июля 2015 года с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 2.

Слушали: Зайцев С.В. сообщил об окончании 5 августа 2015 года полномочий членов
Аттестационной комиссии Партнерства, в связи с чем предложил сформировать Аттестационную
комиссию в следующем составе:

• Разживин Александр Львович – председатель комиссии;
• Истомина Тамара Константиновна – заместитель председателя комиссии;
• Лавров Александр Владимирович – член комиссии;

• Решетникова Татьяна Николаевна – член комиссии;
• Алексеев Дмитрий Юрьевич – секретарь комиссии.

Были заданы вопросы. Члены правления обсудили и поддержали поступившее
предложение.

Решили: Избрать в состав Аттестационной комиссии Партнерства со сроком полномочий с
06 августа 2015 года до 05 августа 2016 года следующих лиц:

• Разживин Александр Львович – председатель комиссии;
• Истомина Тамара Константиновна – заместитель председателя комиссии;
• Лавров Александр Владимирович – член комиссии;

• Решетникова Татьяна Николаевна – член комиссии;
• Алексеев Дмитрий Юрьевич – секретарь комиссии.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 3.

Слушали: Зайцев С.В. сообщил об окончании 5 августа 2015 года полномочий членов
Дисциплинарной комиссии Партнерства, в связи с чем предложил сформировать Дисциплинарную
комиссию в следующем составе:

• Александров Андрей Васильевич – председатель комиссии;

3

• Рочакова Татьяна Ивановна – заместитель председателя комиссии;
• Авсюкевич Алексей Петрович – член комиссии;
• Коршунов Михаил Александрович – член комиссии;

• Алексеев Дмитрий Юрьевич – секретарь комиссии.

Были заданы вопросы. Члены правления обсудили и поддержали поступившее
предложение.

Решили: Избрать в состав Дисциплинарной комиссии Партнерства со сроком полномочий с
06 августа 2015 года до 05 августа 2016 года следующих лиц:

• Александров Андрей Васильевич – председатель комиссии;

• Рочакова Татьяна Ивановна – заместитель председателя комиссии;
• Авсюкевич Алексей Петрович – член комиссии;
• Коршунов Михаил Александрович – член комиссии;

• Алексеев Дмитрий Юрьевич – секретарь комиссии.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 4.

Слушали: Зайцев С.В. сообщил об окончании 5 августа 2015 года полномочий членов
Квалификационной комиссии Партнерства, в связи с чем предложил сформировать
Квалификационную комиссию в следующем составе:

• Стрекулев Глеб Борисович  – председатель комиссии;

• Новолоцкий Андрей Васильевич – заместитель председателя комиссии;
• Алексеев Дмитрий Юрьевич – секретарь комиссии.

Были заданы вопросы. Члены правления обсудили и поддержали поступившее
предложение.

Решили: Избрать в состав Квалификационной комиссии Партнерства со сроком
полномочий с 06 августа 2015 года до 05 августа 2016 года следующих лиц:

• Стрекулев Глеб Борисович  – председатель комиссии;
• Новолоцкий Андрей Васильевич – заместитель председателя комиссии;

• Алексеев Дмитрий Юрьевич – секретарь комиссии.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».